
Painel de Acompanhamento PROA X SPI

Processos Abertos em Agosto/2016 Meta 100%
PROA 48.492
SPI 17.753
% PROA 73,20

Processos Abertos no PROA
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Processos abertos por órgão Órgãos classificados por percentual de abertos no PROA Órgãos classificados por quantidade de abertos no PROA

ÓRGÃO PROA SPI % PROA
AGDI 52 1 98,11% 2

AGERGS 14 0 100,00% 1

BADESUL 10 0 100,00% 1

BANRISUL 3 0 100,00% 1

BM 2.768 633 81,39% 2

CC 307 69 81,65% 2

CEED 26 0 100,00% 1

CEEE 6 1 85,71% 2

CESA 36 0 100,00% 1

CIENTEC 103 0 100,00% 1

CORAG 75 1 98,68% 2

CORSAN 35 0 100,00% 1

CRM 4 0 100,00% 1

DAER 4.297 79 98,19% 2

DEFPUB 0 228 0,00% 3

DETRAN 399 145 73,35% 2

DPM 0 235 0,00% 3

EGR 383 0 100,00% 1

EMATER 56 0 100,00% 1

FADERS 26 0 100,00% 1

FAPERGS 134 42 76,14% 2

FASE 224 6 97,39% 2

FDRH 115 0 100,00% 1

FEE 87 0 100,00% 1

FEPAGRO 131 8 94,24% 2

FEPAM 129 1 99,23% 2

FEPPS 355 2 99,44% 2

FETLSVC 143 0 100,00% 1

FGTAS 254 0 100,00% 1

FIGATEF 10 0 100,00% 1

FOSPA 14 0 100,00% 1

FPERGS 113 0 100,00% 1

FUNDERGS 1 4 20,00% 3

FZB 106 0 100,00% 1

GVG 20 0 100,00% 1

IGP 359 12 96,77% 2

IPERGS 59 3.768 1,54% 3

IRGA 495 3 99,40% 2

JUCERGS 25 0 100,00% 1

METROPLA 410 33 92,55% 2

PC 2.226 259 89,58% 2

PEEAB 99 0 100,00% 1

PGE 319 24 93,00% 2

PGJ 0 223 0,00% 3

PROCERGS 646 0 100,00% 1

PROCON 0 1 0,00% 3

SDECT 826 0 100,00% 1

SDR 312 1 99,68% 2

SE 8.838 1.268 87,45% 2

SEAPA 2.608 158 94,29% 2

SEDAC 117 0 100,00% 1

SEFAZ 4.686 5.215 47,33% 3

ÓRGÃO PROA SPI % PROA
BM 2.768 633 81,39%
FAPERGS 134 42 76,14%
SEDAC 117 0 100,00%
SOP 334 44 88,36%
SDECT 826 0 100,00%
METROPLA 410 33 92,55%
SEMA 615 360 63,08%
TVE 47 3 94,00%
FEPAM 129 1 99,23%
SUPRG 238 1 99,58%
PGJ 0 223 0,00%
FETLSVC 143 0 100,00%
CORAG 75 1 98,68%
BANRISUL 3 0 100,00%
FDRH 115 0 100,00%
SETEL 57 8 87,69%
TJM 0 60 0,00%
FOSPA 14 0 100,00%
SPH 170 0 100,00%
DAER 4.297 79 98,19%
FEPAGRO 131 8 94,24%
PGE 319 24 93,00%
IPERGS 59 3.768 1,54%
SGG 24 0 100,00%
DETRAN 399 145 73,35%
BADESUL 10 0 100,00%
SDR 312 1 99,68%
SEAPA 2.608 158 94,29%
EMATER 56 0 100,00%
TJ 0 498 0,00%
UERGS 127 2 98,45%
SEPLAN 100 2 98,04%
FUNDERGS 1 4 20,00%
CC 307 69 81,65%
SME 35 0 100,00%
SJDH 147 4 97,35%
CORSAN 35 0 100,00%
CIENTEC 103 0 100,00%
FIGATEF 10 0 100,00%
SE 8.838 1.268 87,45%
GVG 20 0 100,00%
FADERS 26 0 100,00%
PEEAB 99 0 100,00%
PROCON 0 1 0,00%
SSP 142 2 98,61%
FZB 106 0 100,00%
FASE 224 6 97,39%
JUCERGS 25 0 100,00%
SUSEPE 1.009 51 95,19%
FGTAS 254 0 100,00%
DEFPUB 0 228 0,00%
SES 12.166 4.192 74,37%

ÓRGÃO PROA SPI % PROA
BM 2.768 633 81,39%
FAPERGS 134 42 76,14%
SEDAC 117 0 100,00%
SOP 334 44 88,36%
SDECT 826 0 100,00%
METROPLA 410 33 92,55%
SEMA 615 360 63,08%
TVE 47 3 94,00%
FEPAM 129 1 99,23%
SUPRG 238 1 99,58%
PGJ 0 223 0,00%
FETLSVC 143 0 100,00%
CORAG 75 1 98,68%
BANRISUL 3 0 100,00%
FDRH 115 0 100,00%
SETEL 57 8 87,69%
TJM 0 60 0,00%
FOSPA 14 0 100,00%
SPH 170 0 100,00%
DAER 4.297 79 98,19%
FEPAGRO 131 8 94,24%
PGE 319 24 93,00%
IPERGS 59 3.768 1,54%
SGG 24 0 100,00%
DETRAN 399 145 73,35%
BADESUL 10 0 100,00%
SDR 312 1 99,68%
SEAPA 2.608 158 94,29%
EMATER 56 0 100,00%
TJ 0 498 0,00%
UERGS 127 2 98,45%
SEPLAN 100 2 98,04%
FUNDERGS 1 4 20,00%
CC 307 69 81,65%
SME 35 0 100,00%
SJDH 147 4 97,35%
CORSAN 35 0 100,00%
CIENTEC 103 0 100,00%
FIGATEF 10 0 100,00%
SE 8.838 1.268 87,45%
GVG 20 0 100,00%
FADERS 26 0 100,00%
PEEAB 99 0 100,00%
PROCON 0 1 0,00%
SSP 142 2 98,61%
FZB 106 0 100,00%
FASE 224 6 97,39%
JUCERGS 25 0 100,00%
SUSEPE 1.009 51 95,19%
FGTAS 254 0 100,00%
DEFPUB 0 228 0,00%
SES 12.166 4.192 74,37%
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Painel de Acompanhamento PROA X SPI

Processos Abertos em Agosto/2016 Meta 100%
PROA 48.492
SPI 17.753
% PROA 73,20

Processos abertos por órgão Órgãos classificados por percentual de abertos no PROA Órgãos classificados por quantidade de abertos no PROA

ÓRGÃO PROA SPI % PROA
SEMA 615 360 63,08% 2

SEPLAN 100 2 98,04% 2

SES 12.166 4.192 74,37% 2

SETEL 57 8 87,69% 2

SGG 24 0 100,00% 1

SJDH 147 4 97,35% 2

SMARH 534 58 90,20% 2

SME 35 0 100,00% 1

SOP 334 44 88,36% 2

SPH 170 0 100,00% 1

SSP 142 2 98,61% 2

ST 74 4 94,87% 2

STDS 212 0 100,00% 1

SUPRG 238 1 99,58% 2

SUSEPE 1.009 51 95,19% 2

TC 0 44 0,00% 3

TJ 0 498 0,00% 3

TJM 0 60 0,00% 3

TVE 47 3 94,00% 2

UERGS 127 2 98,45% 2

ÓRGÃO PROA SPI % PROA
CEED 26 0 100,00%
DPM 0 235 0,00%
TC 0 44 0,00%
SEFAZ 4.686 5.215 47,33%
SMARH 534 58 90,20%
EGR 383 0 100,00%
PC 2.226 259 89,58%
AGDI 52 1 98,11%
IRGA 495 3 99,40%
CRM 4 0 100,00%
FPERGS 113 0 100,00%
CEEE 6 1 85,71%
AGERGS 14 0 100,00%
CESA 36 0 100,00%
FEE 87 0 100,00%
PROCERGS 646 0 100,00%
IGP 359 12 96,77%
ST 74 4 94,87%
STDS 212 0 100,00%
FEPPS 355 2 99,44%

ÓRGÃO PROA SPI % PROA
CEED 26 0 100,00%
DPM 0 235 0,00%
TC 0 44 0,00%
SEFAZ 4.686 5.215 47,33%
SMARH 534 58 90,20%
EGR 383 0 100,00%
PC 2.226 259 89,58%
AGDI 52 1 98,11%
IRGA 495 3 99,40%
CRM 4 0 100,00%
FPERGS 113 0 100,00%
CEEE 6 1 85,71%
AGERGS 14 0 100,00%
CESA 36 0 100,00%
FEE 87 0 100,00%
PROCERGS 646 0 100,00%
IGP 359 12 96,77%
ST 74 4 94,87%
STDS 212 0 100,00%
FEPPS 355 2 99,44%
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